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Aktiviteti 1: Takim për përcaktimin dhe ndarjen e detyrave të ekipeve të punës   

Në takimin e parë të grupit të punës u dakordësua mbi ndarjen e ekipeve të cilat do të punonin në 

lidhje me realizimin e detyrave të veçanta të projektit.  

Për sa i përket pasqyrimit të standardeve të formimit lëndor të mësuesit u caktuan dy ekipe: ekipi 

i parë me analizën e silabuseve të programit të ciklit të dytë të studimit master shkencor, me 

drejtimin mësues të gjuhës frënge; dhe ekipi i dytë me analizën e silabuseve të programit të ciklit 

të dytë të studimit master shkencor, me drejtimin mësues biologjie.  

Në ekip i tretë u caktua për të punuar me pasqyrimin e standardeve profesionale të formimit të 

përgjithshëm të mësuesve në sistemin arsimor parauniversitar. 
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